

KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 3

1RBLog.SZP.2612.15.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego, nr sprawy 19/2022

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego, nr sprawy 19/2022.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza patelnię elektryczną o mocy 6,5 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza patelnię elektryczną o mocy 6,5 kW.

Pytanie nr 2:

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza patelnię o wymiarach 700 x 600 x 850 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza patelnię o wymiarach 700 x 600 x 850 mm (+/- 10%).

Pytanie nr 3:

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zakres regulowania temperatury od 50 do 250°C?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zakres regulowania temperatury od 50 do 250°C (+/- 10%).

Na podstawie art. 135 ust. 6 cyt. wyżej ustawy niniejsza odpowiedź zostanie dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie stanowić jej integralną część oraz zostanie zamieszczona na platformie zakupowej.

KOMENDANT

(-) wz. płk Mirosław GIEL

Jolanta Macias (tel. 261 472 624)

Dnia 28.03.2022 r.

T: 2612

SZP